
Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ООО "РОИС"

Корректировка проекта планировки территории

31.2013

П

План межевания территории М 1:1000

3

Челябинская обл., г. Чебаркуль, мкрн №4

C

Разработал

Проверил

ГАП

Русин Н.М.

Русин Д.Н.

Русин Н.М.

У
л

и
ц

а
 З

а
р

я

У
л

и
ц

а
 Л

е
н

и
н

а

Улица Октябрьская

Улица Карпенко

29

36

46

49

50

49

47

19

51 52
53

54 55

58

56

57

60 61
66

59

64

65

67 70

21

68

69

62

63

37

38

39

40

41

42

43

44

45

16

17

32
33

34

35

30
31

12

13

14

15

07

06

08

18

09
10

11

01

02

03

04

74

28

27

71
72

73

05

20

78 79 80 81 82 83 84

26

2626

26

26

26

26 26 26 26

26

24-224-1

77

75а 75

28а

23а

85

M

M

M

M

M

M M
M

M

56

20

86

76

M

76
76а

76

2322

Д

Д

Б

Ч

57

Д

ДВ

БЧ

22а

26

26 26

26

10

01

02

04
05

06

07

08

09

03

12

13

26

27

29

30

42
41

43 44

38

75

40

52

37

53

67

36

51

49

35

48

50

62
63

65
64

54

71

70

31

58

59

46

32

47

45

33

34

60

74

14

39

16

17

18

19 21 22

23

24

11

28

61

55

73

72

58

77

78

26

26

Д

Экспликация участков межевания

Номер
участк

а

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

58

59

60

61

62

63

64

65

67

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Сооружения по
экспликации

75, 75а

29

Пол

30

31

04

32

33, 34

17

36

24-1, 24-2, 26

37

13

38

40

42

41

43

05

44

45

35

16

74

14, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84

15, 12

02

01

46, 76

76, 76а

19

06

51, 52, 53, 54

55

09

63

39

68

69

11

27

77

48

47

07

56

58

20

59

62

64, 65

21

22

23а

76а

28

28а

49

-

8

60

61

18

66

67

70

71

72

73

85

10

86

23

26, Д

Площадь
участка

4 669,7

5 536,3

1 210,4

4 242,5

3 763,4

1 453,2

5 478,2

5 175,5

298,1

5 822,1

14 548,3

6 074,4

218,9

4 240,0

3 506,2

4 581,5

3 786,5

3 808,6

377,9

3 258,5

4 341,8

2 848,8

270,0

3 103,6

19 891,5

1 395,2

25 971,7

8 481,7

4 689,6

5 689,9

1 043,6

982,1

8 295,3

4 200,6

1 540,7

3 343,1

3 699,9

2 974,1

3 184,0

2 951,1

4 052,6

2 837,1

5 117,8

1 959,5

1 776,5

4 992,7

335,6

335,6

5 352,8

3 321,3

6 358,5

268,1

2 457,7

480,4

533,4

1 720,9

800,5

5 068,6

676,7

2 706,1

2 238,6

4 276,9

290,1

3 559,0

4 164,2

1 847,2

1 535,0

550,0

1 974,6

1 504,9

851,7

1 240,2

2 161,7

1 434,6

Экспликация зданий и сооружений

Номер

зоны

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22а

23

23а

24-1

24-2

26

27

28

28а

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Название зоны

Школа. Существующая

Школа. Существующая

Кафе. Существующее

Налоговая инспекция. Существующая

Служба занятости. Существующая

Магазин. Существующий

Чебаркульское казначейство. Существующее

Магазин "Мебель". Существующий

Офисное здание. Существующее

Здание соцпомощи. Существующее

Универмаг. Существующий

Тепловой пункт. Существующий

Трансформаторная подстанция. Существующая

Трансформаторная подстанция. Существующая

Магазин. Существующий

Трансформаторная подстанция. Существующая

Газораспределительный пункт. Существующий

Магазин. Существующий

Центральный распределительный пункт 4
существующий

Трансформаторная подстанция. Существующая

Трансформаторная подстанция. Существующая

Жилое здание. Проектируемое

Общественное здание. Проектируемое

Жилой дом. Существующий

Офисное здание. Существующий

Детский садик на 250 мест. Проектируемый

Детский садик на 250 мест. Проектируемый

Теневой навес. Проектируемый.

Жилой дом с музыкальной школой. Проектируемый

Жилой дом с супермаркетом. Проектируемый.

Супермаркет. Проектируемый.

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Существующий

Координаты
квадрата

сетки

Экспликация зданий и сооружений

Номер

зоны

71

72

73

74

75

75а

76

76а

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Название зоны

Жилой дом. Существующий

Общественное здание. Существующий

Жилой дом. Существующий

Жилой дом. Проектируемый

Жилой дом. Проектируемый

Помещения обслуживания населения.

Проектируемые

Жилое здание. Проектируемое

Нежилое здание. Проектируемое

Подземная автостостоянка на 48 машиномест.
Проектируемая

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Торговый павильон. Существующий

Здание стоматологии. Проектируемое

Крытый спорткомплекс. Проектируемый

Координаты
квадрата

сетки

Условные обозначения

Территория жилых домов     S=179406,2 м2

Территория школ и детских садов   S=52220,7 м2

Территория зеленых насаждений   S=51107,9 м2

Территория сооружений обслуживания  S=24903,6 м2

Территория сооружений энаргоснабжения S=6374,2 м2


