

Номер участк а	Сооружения по экспликации	Площадь участка	Номер	Экспликация зданий и сооружений Название зоны	Координаты квадрата	Hon
01	75, 75a	4 669,7	30НЫ		сетки	301
02	29	5 536,3	01	Школа. Существующая		7
03	Пол	1 210,4	02	Школа. Существующая		7
04 05	30	4 242,5 3 763,4	03	Кафе. Существующее Налоговая инспекция. Существующая		7
06	04	1 453,2	05	Служба занятости. Существующая		7
07	32	5 478,2	06	Магазин. Существующий		75
80	33, 34	5 175,5	07	Чебаркульское казначейство. Существующее		
09 10	17 36	298,1 5 822,1	08	Магазин "Мебель". Существующий Офисное здание. Существующее		76
11	24-1, 24-2, 26	14 548,3	10	Здание соцпомощи. Существующее		
12	37	6 074,4	11	Универмаг. Существующий		- 7
13	13	218,9	12	Тепловой пункт. Существующий		7
14 16	38 40	4 240,0 3 506,2	13	Трансформаторная подстанция. Существующая Трансформаторная подстанция. Существующая		79
17	42	4 581,5	15	Магазин. Существующий		8
18	41	3 786,5	16	Трансформаторная подстанция. Существующая		8
19	43	3 808,6	17	Газораспределительный пункт. Существующий		83
20 21	05 44	377,9 3 258,5	18	Магазин. Существующий		84
22	45	4 341,8	19	Центральный распределительный пункт 4 существующий		86
23	35	2 848,8	20	Трансформаторная подстанция. Существующая		
24	16	270,0	21	Трансформаторная подстанция. Существующая		
26	74	3 103,6	22	Жилое здание. Проектируемое		4
27 28	14, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84 15, 12	19 891,5 1 395,2	22a 23	Общественное здание. Проектируемое Жилой дом. Существующий		-
29	02	25 971,7	23a	Офисное здание. Существующий		+
30	01	8 481,7	24-1	Детский садик на 250 мест. Проектируемый		
31	46, 76	4 689,6	24-2	Детский садик на 250 мест. Проектируемый		
32 33	76, 76a 19	5 689,9 1 043,6	26	Теневой навес. Проектируемый.		-
34	06	982,1	27	Жилой дом с музыкальной школой. Проектируемый Жилой дом с супермаркетом. Проектируемый.		-
			28a	Супермаркет. Проектируемый.		+
35	51, 52, 53, 54	8 295,3	29	Жилой дом. Существующий		
36	55	4 200,6	30	Жилой дом. Существующий		_
37 38	09 63	1 540,7 3 343,1	31 32	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		-
39	39	3 699,9	33	Жилой дом. Существующий		-
40	68	2 974,1	34	Жилой дом. Существующий		
41	69	3 184,0	35	Жилой дом. Существующий		┦
42	11 27	2 951,1 4 052,6	36	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		- [
44	77	2 837,1	38	Жилой дом. Существующий		
45	48	5 117,8	39	Жилой дом. Существующий		
46	07	1 959,5	40	Жилой дом. Существующий		_
47 48	56	1 776,5 4 992,7	41 42	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		-
49	58	335,6	43	Жилой дом. Существующий		
50	20	335,6	44	Жилой дом. Существующий] =
51	59	5 352,8	45	Жилой дом. Существующий		_
52 53	62 64, 65	3 321,3 6 358,5	46	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		-
54	21	268,1	49	Жилой дом. Существующий		
55	22	2 457,7	50	Жилой дом. Существующий		
56	23a	480,4	51	Жилой дом. Существующий		
57 58	76a 28	533,4 1 720,9	52 53	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		_
58	28a	800,5	54	Жилой дом. Существующий		-
59	49	5 068,6	55	Жилой дом. Существующий		
60	-	676,7	56	Жилой дом. Существующий		_
61 62	8 60	2 706,1 2 238,6	57 58	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		_
63	61	4 276,9	59	Жилой дом. Существующий		-
64	18	290,1	60	Жилой дом. Существующий		
65	66	3 559,0	61	Жилой дом. Существующий		
67	67	4 164,2	62	Жилой дом. Существующий		_
70 71	70 71	1 847,2 1 535,0	64	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		-
72	72	550,0	65	Жилой дом. Существующий		-
73	73	1 974,6	66	Жилой дом. Существующий		
74	85	1 504,9	67	Жилой дом. Существующий		_
75 76	10 86	851,7 1 240,2	68	Жилой дом. Существующий Жилой дом. Существующий		-
77	23	2 161,7	70	Жилой дом. Существующий		+
		,-				_

		Экспликация зданий и сооружений					
ординаты вадрата сетки	Номер зоны	Название зоны	Координаты квадрата сетки				
	71	Жилой дом. Существующий					
	72	Общественное здание. Существующий					
	73	Жилой дом. Существующий					
	74	Жилой дом. Проектируемый					
	75	Жилой дом. Проектируемый					
	75a	Помещения обслуживания населения. Проектируемые					
	76	Жилое здание. Проектируемое					
	76a	Нежилое здание. Проектируемое					
	77	Подземная автостостоянка на 48 машиномест. Проектируемая					
	78	Торговый павильон. Существующий					
	79	Торговый павильон. Существующий					
	80	Торговый павильон. Существующий					
	81	Торговый павильон. Существующий					
	82	Торговый павильон. Существующий					
	83	Торговый павильон. Существующий					
	84	Торговый павильон. Существующий					
	85	Здание стоматологии. Проектируемое					
	86	Крытый спорткомплекс. Проектируемый					
	-	<u>Условные обознач</u>	ения				
		Территория жилых домов	S=179406,2 м²				
		Территория школ и детских садов	S=52220,7 m ²				
		Территория зеленых насаждений	S=51107,9 м ²				
		Территория сооружений обслуживания	S=24903,6 m ²				
		Территория сооружений энаргоснабжения	S=6374,2 m ²				

						31.2013				
						Челябинская обл., г. Чебаркуль, мкрн №4				
Изм.	Кол.уч.	Лист	№Док.	Подп.	Дата					
							Стадия	Лист	Листов	
						Корректировка проекта планировки территории	П	3		
Разра	Разработал		H.M.							
Прове	Проверил		Русин Д.Н.							
ГАП	ГАП		Русин Н.М.			План межевания территории M 1:1000	ООО "РОИС"			
1					l					